
11D.O. PODER EXECUTIVO                                                             TERÇA-FEIRA, 23 - FEVEREIRO - 2021

O GOVERNADOR DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Ofício nº 017/2021-CCCP/
SEGEP, de 10 de fevereiro de 2021 (Processo nº 26156/2021-CC), da Secretaria de Estado da Gestão, Patrimônio e Assistência dos Servidores,

RESOLVE 

Nomear, nos termos do art. 12, inciso I, da Lei nº 6.107, de 27 de julho de 1994, para a Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ, a 
fim de ocuparem os cargos de AUDITOR FISCAL - ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA e TÉCNICO DA RECEITA ESTADUAL - ARRE-
CADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO do Quadro de Cargos Estatutários do Poder Executivo, os candidatos 
aprovados e classificados no concurso público regido pelo Edital nº 002/2016 - DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES, publicado no Diário Ofi-
cial do Estado nº 124, de 6 de julho de 2016, conforme Anexo Único deste ato.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 22 DE FEVEREIRO DE 2021, 200º DA INDEPEN-
DÊNCIA E 133º DA REPÚBLICA.

FLÁVIO DINO
Governador do Estado do Maranhão

MARCELO TAVARES SILVA
Secretário-Chefe da Casa Civil

ANEXO ÚNICO
AUDITOR FISCAL DA RECEITA ESTADUAL - ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
SÃO LUÍS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASS
0001662h EDUARDO FURTADO GONCALVES 0000000242679348 213.46 71
0001097c CHARLLES FERREIRA MOURA E SILVA 0000000015525390 213.36 72
0002718c IGOR CABRAL ALVES** 0000000267954048 204.12 73
0002344j GABRIEL NEUMAN 0000000331522524 213.36 74
0005255d RENAN DE PAULA NEVES 0000000001077005 213.36 75
0004073d MARCELA RIBEIRO NOGUEIRA 0000000007705699 213.27 76
0003041h JOAO HUMBERTO SILVA RIBEIRO JUNIOR 0000001144518994 213.18 77
0001162j CLAUDIANA SOARES BRITO** 0002000010500279 204.01 78
0003210e JOSE DE OLIVEIRA FREITAS NETO 0000000001962024 213.15 79
0005829e SUZY ANEE ELEN DE OLIVEIRA NASCIMENTO* 0000000002277201 189.02 80
0004938e PEDRO HENRIQUE PEROTTO PAGOT 0000000019315511 213.06 81
0001002j CARLOS OLIVATI FILHO 0000000442573741 213.06 82
0001340h DANIEL VITAL DE SOUSA** 0000000100356054 204.00 83
0004127a MARCELO QUEIROZ RAMOS 0000000216433128 212.83 84
0005922f THALES BICALHO FERREIRA 0000000014125378 212.83 85

TÉCNICO DA RECEITA ESTADUAL - ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE MERCADORIAS EM TRÂNSITO
SÃO LUÍS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASS
0006831h HUGO LEONARDO FERNANDES MENDES 0000196224220027 223.08 22
0006562g CAMILA CECILINA DO NASCIMENTO MARTINS** 0000000002794740 200.92 23
0006817c HALDEN DELIO FERNANDES PEREIRA 0000000547566964 222.34 24
0007311i SALVADOR LOPES NETO 0000000002240546 216.64 25
0007257g RAYANY BRITO CASTRO BERBARE 0000000002339711 214.90 26
0007196b NELSON PINHEIRO RODRIGUES 0000000122487931 214.06 27
0007328d SILMA MARIA MORAES DOS SANTOS** 0000559939620153 198.82 28
0006500g ANDREA MARQUES MARANHAO 0000001241500999 214.06 29
0006641c DANIEL SOARES QUEIROZ 0002004009145145 212.92 30
0006737e FABIO ALENCAR DOS SANTOS 0000003718321298 212.82 31
0006451i ALEXANDRE ANTONIO ALBUQUERQUE AGUIAR JUNIOR 0002000010150243 211.06 32
0007096i MARCIA GRACIELA FARIAS PEREIRA** 0000000654510962 183.92 33
0006868i JADER GOMES DE SOUSA 0000000002636438 210.12 34
0007193g NAYRA DENISE DOS SANTOS URQUISA 0000000002216156 204.22 35
0006550k BIANCA OLIVEIRA SILVA TARGINO 0000000058193936 203.08 36
0007026j LETICIA CRISTINE RIBEIRO PINHEIRO 0000156762920000 201.64 37
0007415j WANDERLYN ARAUJO FRANCA** 0000195881020024 182.97 38
0006449k ALESSANDRA SOUSA GONCALVES PEREIRA 0000000161125930 200.38 39
0007093c MARCELO RUBIM LOBATO* 0000000039282937 156.06 40
0006674g DEOCLECIANO MARTINS REIS NETO 0000000001997033 200.08 41


